JEFFREY EPSTEIN 
6100 RED HOOK QUARTER B3 
ST THOMAS. USVI 00802.1348 

DEUTSCHE BANK TRUST 
COMPANY AMERICAS 

NEW YORK. NEW YORK 10154 
1.103.210 10/27/2015 

PAY TO  
ORDER OFTHE Dr. Harry Fisch $ **2,400.00 

Two Thousand Four Hundred and 00/100*"'"'" •••••••••••••44 

MEMO 

Dr. Harry Fisch 

I 
I 

DOLLARS

8 

AUTHORIRD 9011/411111R1 

"0008520 C:02W01,033I: OS w3S266976e 

JEFFREY EPSTEIN 
Dr. Harry Fisch 10/27/2015 

From: 
Subject: Re: Need check for $2400 for ultrasound 

Date: